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Tarifs applicables jusqu’au 05 juillet 2023  
 

Participation financière par mercredi et par enfant 
 

En fonction de votre quotient familial, le tarif suivant sera appliqué. 
Pour cela, il faudra nous fournir votre numéro d’allocataire CAF, MSA ou feuille 

d’imposition. 
En cas d’absence de ce document, le prix de journée appliqué sera 

automatiquement le tarif le plus élevé 

 
 Tarif Sorguais 

 
Tarif extérieur 

 QF1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
 
 
 
Accueil 
 

7 h 30-12h (MSR) 
ou 

13h30 à 18 h 00 (AM) 
6€50 7 € 9.50 € 10 € 

 

7h30-13h30 (MAR) 

 

8 € 8.50 € 11.50 € 12 € 

 
7 h 30-18h (J) 

 

11 € 
 

12 € 
 

17 € 
 

18 € 
 

 
 

Tarif dégressif à partir du 3ème enfant pour les enfants sorguais : 1,50€ de 
moins seulement pour l’accueil de 7h30 à 18h00. Présence obligatoire des trois 

enfants 
 

 
Participation financière pour les vacances par semaine 

de 05 jours et par enfant  
 
  

 Tarif Sorguais Tarif extérieur 

QF1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
Accueil 

 
7h30-18h 
(Journée) 

 
55 € 

 

 
60 € 

 

 
85 € 

 

 
90 € 
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Tarifs applicables à compter du 06 septembre 2023  
 

Participation financière par mercredi et par enfant 
 

En fonction de votre quotient familial, le tarif suivant sera appliqué. 
Pour cela, il faudra nous fournir votre numéro d’allocataire CAF, MSA ou feuille 

d’imposition. 
En cas d’absence de ce document, le prix de journée appliqué sera 

automatiquement le tarif le plus élevé 

 
 Tarif Sorguais 

 
Tarif extérieur 

 QF1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 

845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
ACCUEIL 

 
7 h 30-18h (J) 

 

 
11 € 

 

 
12 € 

 

 
17 € 

 

 
18 € 

 

 
 
Tarif dégressif à partir du 3ème enfant pour les enfants sorguais : 1,50€ de 

moins seulement pour l’accueil de 7h30 à 18h00. Présence obligatoire des trois 
enfants 

 

 
Participation financière pour les vacances par semaine 

de 05 jours et par enfant  
 
  

 Tarif Sorguais Tarif extérieur 

QF1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

QF 1 
< ou = à 845€ 

QF 2 
> à 845€ 

 
Accueil 

 
7h30-18h 
(Journée) 

 
55 € 

 

 
60 € 

 

 
85 € 

 

 
90 € 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 


